Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребёнка детский сад № 18

города Кропоткин муниципального образования Кавказский район

Приказ № 228 -  д

01.09.2021Ц

«Об открытии
логопедического пункта»

В целях обеспечения своевременной коррекции нарушений в развитии
устной речи воспитанников и успешного освоения ими образовательной
программы дошкольного образования,

Приказываю:

1. Открыть с 01.09.2021г. в МАДОУ ЦРР -  д/с № 18 логопедический

пункт.

2. Утвердить:

— Положение о логопедическом пункте.

— Г рафик работы логопедического пункта.

3. Учителю -  логопеду Хачатурян А.Г. организовать работу по

выявлению детей в возрасте 5-7 лет, имеющих речевые нарушения,

зачислению их в логопедический пункт.

4. Контроль по отслеживанию результативности и деятельность

логопедического пункта возложить на зам. заведующего по BMP Воронцову

Е.В.

5. Юрисконсульту Тихоненко А.Н. разместить данный приказ на

официальном сайте МАДОУ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Г.В. Волкова

С приказом ознакомлены: